ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2019 года								№ 20/64

	О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 347 с правом решающего голоса в связи со смертью

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №347 с правом решающего голоса Даниленко Лидии Борисовны, 07.06.1959 года рождения, выдвинутой избирательным объединением: Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, в связи со смертью (актовая запись №305, свидетельство о смерти II-ВО №754708 от 12.02.2019 года).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://vtik.vbglenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						О.В.Сукончик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

28 февраля

201

9

года

№

20/6

4

О

прекращении полномочий члена

участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

347

с правом

решающего голоса в связи со смертью

В соответствии с

подпунктом «г»

пункт

а 8

статьи 2

9

Федерального закона от

12.06.2002 года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»

,

территориальная

избирательная комиссия Выборгского муниципального района

решила

:

1.

Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

347

с правом решающего голоса

Даниленко Лидии

Борисовны

,

07.06.1959

года рождения

,

выдвин

утой

избирательным объединением:

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Ленинградской области

,

в связи со смертью

(

актовая запись №305, с

видетельство о

смерти

II

-

ВО №754708

от 12.02.2019 года)

.

2.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг»,

размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского

муниципального района

–

http

://

vtik

.

vbg

lenobl

.

ru

/.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского

муниципального района

А.Г.Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

О.В.Сукончик